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XXL STAPIZ SLEEK LINE REPAIR MASKA 1L +
SZAMPON 1L

Cena 63,00 zł

Numer katalogowy 1173681364

Kod producenta ST002+ST007

Kod EAN 5905816135951

Opis produktu
STAPIZ SLEEK LINE REPAIR MASKA 1L + SZAMPON 1L
Do niedawna jedwab stosowano tylko w luksusowych salonach kosmetycznych i fryzjerskich, dziś kosmetyki z jedwabiem
można kupić także na Allegro , w dodatku - biorąc pod uwagę wydajność tego kosmetyku - za niewielkie pieniądze.
Przedstawiamy super zestaw do włosów. Teraz Twoje włosy mogą być piękne i lśniące.
 
PROFESJONALNY ZESTAW
 
 
STAPIZ MASKA SLEEK LINE REPAIR 1L
z jebwabiem

+

 
 
STAPIZ SZAMPON SLEEK LINE REPAIR 1L - szampon z jedwabiem do włosów zniszczonych i po farbowaniu
+
  

Do niedawna jedwab stosowano tylko w luksusowych salonach kosmetycznych i fryzjerskich, dziś można go kupić także w
drogeriach, w dodatku - biorąc pod uwagę wydajność tego kosmetyku - za niewielkie pieniądze.

http://mowimyjak.se.pl/styl-zycia/moda-i-uroda/jedwab-do-wlosow-jak-dziala-i-jakie-ma-wlasciwosci,14_78153.html
 
 
Jedwab do włosów - jak działa?

Proteiny jedwabiu są w stanie wchłonąć 30 razy więcej wody w stosunku do swojej wagi. Ze względu na dużą masę
cząsteczkową nie wnikają w głąb włosów, lecz tworzą na ich powierzchni rodzaj cienkiej błonki (film), która stanowi ochronę
przed utratą wilgoci, niekorzystnym wpływem środowiska, agresywnymi kosmetykami czy wysoką temperaturą. Jedwab i
kosmetyki, które go zawierają, przeznaczone są przede wszystkim do włosów suchych i puszących się, pozbawionych blasku.
Ułatwiają rozczesywanie i modelowanie, nadają włosom gładkość, miękkość i niezwykły połysk, ożywiają ich kolor, sprawiają,
że nie elektryzują się, bo proteina jedwabiu ma ładunek elektrostatyczny przeciwny do ładunku włosów.

 
STAPIZ SZAMPON SLEEK LINE REPAIR 1L 
Intensywnie nawilżający szampon z jedwabiem, o przyjemny delikatnym zapachu do każdego rodzaju włosów, a w
szczególności zniszczonych, matowych, będących w gorszej kondycji. Dzięki zawartości protein z jedwabiu posiada
właściwości silnie regenerujące oraz nawilżające włosy i skórę głowy (profilaktyka łupieżu). 

 
Działanie:
- pielęgnuje i dba o zdrowy wygląd włosa
- nawilża włosy i skórę głowy (profilaktyka łupieżu)
- działa regenerująco na uszkodzoną strukturę włosa, przywraca mu naturalny blask
- zapobiega rozdwajaniu się końcówek i wypadaniu włosów 
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Pojemność : 1000ml 
 
 
STAPIZ MASKA SLEEK LINE REPAIR 1L
Maska dzięki wyciągom roślinnym, olejką i proteinom jedwabiu głębokoodżywia strukturę od nasady aż po same końce,
przywraca miękkość i sprężystość. Pielęgnuje oraz dba o zdrowy wygląd włosa działa odżywczo i antystatycznie, ułatwia
rozczesywanie i modelowanie włosów.
Pomaga odbudować uszkodzoną strukturę włosa, działa silnie odżywczo, regenerująco. Włosy zyskują zdrowy połysk, gładką
strukturę, zwiększa się ich objętość, elastyczność, blask i wytrzymałość. Pod wpływem działania maski włosy stają się mocne i
łatwe w pielęgnacji,
zyskują na długi czas bardzo słodki zapach. Maska Sleek Line polecana jest do pielęgnacji włosów suchych oraz zniszczonych,
po zabiegach chemicznych. 
  
Substancje aktywne
Proteiny jedwabiu - nawilżają, odżywiają i wzmacniają włosy, nadają blask, działa regenerująco, chroni przed działaniem
czynników zewnętrznych.

Zastosowanie: Włosy dokładnie umyć szamponem Stapiz Sleek Line, rozprowadzić równomiernie odpowiednią ilość maski na
wilgotnych włosach delikatnie masując. Pozostawić na ok. 5 minut, dokładnie spłukać. Nadaje się do częstego stosowania. 
Pojemność : 1000ml 
W zestawie nie ma widocznej na zdjęciu pompki, zarówno do szamponu jak i maski można je dokupić na innych
aukcjach.ST002+ST007#user_field .producer_name {display: inline; margin-right: 2pt} #user_field .producer_value {display:
inline; font-weight: bold}
Producent:
STAPIZ

Wystawiono z oprogramowania

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 1000
Kod producenta: ST002+ST007
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